[image: image1.jpg]

         СОВЕТ ДЕПУТАТОВ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПЛЕХАНОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

ГРЯЗИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛИПЕЦКОЙ ОБЛАСТИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
                            Пятый созыв   26 заседание

                                                                                          РЕШЕНИЕ
 от 27 апреля   2012 г.             с.Плеханово                                        № 77

О внесении изменений в Положение                                                                                          о бюджетном процессе сельского по-                                                                                            селения Плехановский сельсовет

Рассмотрев протест Грязинской межрайонной прокуратуры №66-2012 от 06.04.2012года на Положение о бюджетном процессе сельского поселения Плехановский сельсовет утвержденные решением Плехановского сельского Совета депутатов №105 от 19.12.2007 года (с изменениями от 27.02.08г. №111 , от 23.05.08г. № 121,от 14.11.08г. №139,от 28.12.09г. №187,от 17.05.2010г.№13,от 27.10.2010г.№21,от 18.07.11г. № 54,от 16.11.2011г. №61), в связи с тем, что отдельные положения не соответствуют действующему бюджетному законодательству РФ, Совет депутатов сельского поселения Плехановский сельсовет
РЕШИЛ:                                                                                                 1.Внести изменения в Положение о бюджетном процессе в сельском поселении Плехановский сельсовет (Решение Совета депутатов сельского поселения Плехановский сельсовет  Грязинского муниципального района Липецкой области от 19.12.2007 г. № 105 «Положение о бюджетном процессе сельского поселения Плехановский сельсовет», с учетом изменений от 27.02.08г. №111 , от 23.05.08г. № 121,от 14.11.08г. №139,от 28.12.09г. №187,от 17.05.2010г.№13,от 27.10.2010г.№21,от 18.07.11г. № 54,от 16.11.2011г. №61) . ( изменения прилагаются приложение №1)
2.Направить вышеуказанный нормативно-правовой акт главе сельского поселения Плехановский сельсовет на подписание и обнародование.

3. Настоящее Решение вступает в силу с момента его подписания .
А.Н.Смольянинов
Председатель Совета депутатов сельского поселения  Плехановский  сельсовет: